DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 3910 2021-08-02 NOTA DE PEDIDO 3910

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$198.240
$0
$37.666
$0

$235.906

SON: DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1916 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS 12 PZA $590 0% $7.080

ANC-1844 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (MASCOTAS) 12 SET $550 0% $6.600

PB-17705-L CARPETA LASER C/MALLA (SOBRE C/CIERRE TR) 12 PZA $950 0% $11.400